
番組分類 番組名
10月17日 月 0:00 通販 ショップチャンネル

教養
娯楽
報道

3:00 通販 レッツ５ショッピング
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 月曜ストーリーデラックス

娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
報道
教養
教養
娯楽

23:54 その他 Aの伝言
10月18日 火 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 火曜ストーリーデラックス
20:00 教養 ウチ、“断捨離”しました！
20:54 教育 コドモミライ　あすを創るひらめき
21:00 教養 ウチ、“断捨離”しました！

教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教養

10月19日 水 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル

女子ゴルフペアマッチ選手権21:00

22:30

23:00

23:24

4:30

21:54

1:00

4:30

21:54

22:00

22:00

22:30

23:00

4:30

バナナマン日村が歩く！ウォーキングのひむ太郎

迷宮グルメ　異郷の駅前食堂

Mリーグ

音楽のある風景

フィギュアスケート　ジュニアグランプリシリーズ2022

音楽のある風景

私の幸福時間

極上！ゴルフ場探訪

サウナを愛でたい

ラグビーウィークリー

月曜セレクション

音楽のある風景

私の幸福時間



12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 水曜ストーリー

教育
教養
教養
娯楽
教育
教養

22:00 教養 工藤阿須加が行く　農業始めちゃいました
教養
娯楽

22:54 教養 Welcomeクラシック
報道
教養

23:30 教養 感動の世界遺産
10月20日 木 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 木曜ストーリー

教養
娯楽

20:54 教育 つながる絵本
娯楽
教養
教育
教養
教養
娯楽
報道
教養

23:00 娯楽 木曜セレクション
10月21日 金 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 娯楽 おはよう！ももクロChan
5:25 教育 日本のチカラ
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5

娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教育

19:30 娯楽 クレヨンしんちゃん
20:00 娯楽 ワールドプロレスリングリターンズ
20:54 教育 つながる絵本

娯楽
教養
教育

カーグラフィックTV

町山智浩のアメリカの今を知るTV

音楽のある風景

極み！にっぽんの温泉

極上！ゴルフ場探訪

ドラえもん

金曜プレミアム

私の幸福時間

20:00 新・鉄道絶景の旅

20:00 京都ぶらり歴史探訪

21:00 ネコいぬワイドショー

私の幸福時間

21:00

21:54

22:30

23:00

4:30

18:00

18:30

19:00

21:00

21:54

21:54

22:00

22:30

4:30

魚が食べたい

私の幸福時間

そこに山があるから

レジェンドドキュメント

音楽のある風景



教養
娯楽
教養

23:00 娯楽 アニメA
10月22日 土 0:00 娯楽 ベストヒットUSA

0:30 その他 今度ナニ観る！？～BS朝日イベント検索TV～
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 教養 モーニングセレクション
7:00 通販 ショップチャンネル
7:55 その他 Ａタイム
8:00 通販 ショップチャンネル
9:00 教養 トップビジョン
9:30 教養 世界の船旅・飛鳥物語

10:00 通販 レッツ５ショッピング
10:30 教養 感動の世界遺産
10:55 報道 News Access&天気

教育
教養

12:00 教養 辰巳琢郎の家物語
教育
教養
教育
教養

13:30 教養 工藤阿須加が行く　農業始めちゃいました
教養
娯楽
娯楽
教養

15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 草野仁の名医が寄りそう！カラダ若返りTV

教養
娯楽

16:56 教養 食ノ音色
17:00 娯楽 サタデー５
18:00 教育 バトンタッチSDGｓはじめてます
18:55 教養 あなたの駅前物語
19:00 娯楽 人生、歌がある
20:54 教養 Fresh Faces
21:00 娯楽 BS土曜ワイド劇場
22:54 教養 ジモト魂

教育
教養
教養
娯楽

10月23日 日 0:00 通販 ショップチャンネル
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 娯楽 アニメA
2:30 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 通販 ショップロード
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 教育 題名のない音楽会
8:30 教養 渡辺篤史の建もの探訪
9:00 通販 ショップチャンネル

10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ジャパネットたかたテレビショッピング
11:56 教養 サスとテナ
12:00 娯楽 トクセン！サンデー
12:55 報道 News Access&天気

教育
教養

14:00 教養 ウチ、“断捨離”しました！
通販
娯楽

15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 大改造！劇的ビフォーアフター
18:00 報道 激論！クロスファイア
18:54 教養 二十歳の挑戦

報道
教養

20:54 教育 暦に集う
娯楽
教養

23:00 娯楽 アニメA

番組分類 番組名
11月21日 月 0:00 通販 ショップチャンネル

教養
娯楽

京都ぶらり歴史探訪

子供たちに残したい美しい日本のうた

徹子の部屋

ヤマハ・ガラ・コンサート

新・鉄道絶景の旅

ネコいぬワイドショー

16:30 そこに山があるから

自分流～知の探究者たち～

サタデーセレクション

私の幸福時間

金曜プレミアム

21:54

15:00

23:00

23:30

13:00

22:00

11:00

12:30

13:00

14:00

家事芸人ロバート馬場＆サトミツのお助け！おうちの達人

BS朝日日曜スクープ

ザ・プレミアムステージ

1:00
世界体操イギリス・リバプール2022　体操ニッポン 戦い
の軌跡

15:00

19:00

21:00



報道
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 月曜ストーリーデラックス

娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
報道
教養
教養
娯楽

23:54 その他 Aの伝言
11月22日 火 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 火曜ストーリーデラックス
20:54 教育 コドモミライ　あすを創るひらめき
21:00 教養 ウチ、“断捨離”しました！

教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教養

11月23日 水 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 水曜ストーリー

22:00 極上！ゴルフ場探訪

22:30 サウナを愛でたい

23:00 ラグビーウィークリー

23:24 月曜セレクション

4:30 音楽のある風景

21:54 私の幸福時間

22:00 バナナマン日村が歩く！ウォーキングのひむ太郎

22:30 迷宮グルメ　異郷の駅前食堂

23:00 Mリーグ

4:30 音楽のある風景

1:00
世界体操イギリス・リバプール2022　体操ニッポン 戦い
の軌跡

4:30 音楽のある風景

21:54 私の幸福時間

21:00 女子ゴルフペアマッチ選手権



教育
教養
教養
娯楽
教育
教養

22:00 教養 工藤阿須加が行く　農業始めちゃいました
教養
娯楽

22:54 教養 Welcomeクラシック
報道
教養

11月24日 木 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 木曜ストーリー

教養
娯楽

20:54 教育 つながる絵本
娯楽
教養
教育
教養
教養
娯楽
報道
教養

23:00 娯楽 木曜セレクション
11月25日 金 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 娯楽 おはよう！ももクロChan
5:25 教育 日本のチカラ
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5

娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教育

19:30 娯楽 クレヨンしんちゃん
20:00 娯楽 ワールドプロレスリングリターンズ
20:54 教育 つながる絵本

娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養

23:00 娯楽 アニメA
11月26日 土 0:00 娯楽 ベストヒットUSA

0:30 その他 今度ナニ観る！？～BS朝日イベント検索TV～
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション

20:00 新・鉄道絶景の旅

20:00 京都ぶらり歴史探訪

21:00 魚が食べたい

21:54 私の幸福時間

22:30 そこに山があるから

23:00 レジェンドドキュメント

4:30 音楽のある風景

22:30 町山智浩のアメリカの今を知るTV

18:30 極上！ゴルフ場探訪

19:00 ドラえもん

21:00 金曜プレミアム

21:54 私の幸福時間

22:00 金曜プレミアム

21:00 ネコいぬワイドショー

21:54 私の幸福時間

22:00 カーグラフィックTV

4:30 音楽のある風景

18:00 極み！にっぽんの温泉



4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:55 報道 Weather Access
6:00 教養 モーニングセレクション
7:00 通販 ショップチャンネル
7:55 教養 名医に聞きたい
8:00 通販 ショップチャンネル
9:00 教養 ザ・トップビジョン
9:30 教養 世界の船旅・飛鳥物語

10:00 通販 レッツ５ショッピング
10:55 報道 News Access&天気

教育
教養

12:00 教養 辰巳琢郎の家物語
教育
教養
教養
娯楽
教養
娯楽

15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 草野仁の名医が寄りそう！カラダ若返りTV

教養
娯楽

16:56 教養 食ノ音色
17:00 娯楽 サタデー５
18:00 教育 バトンタッチSDGｓはじめてます
18:55 教養 あなたの駅前物語
19:00 娯楽 人生、歌がある
20:54 教養 Fresh Faces
21:00 娯楽 BS土曜ワイド劇場
22:54 教養 ジモト魂

教育
教養
教養
娯楽

11月27日 日 0:00 通販 ショップチャンネル
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 娯楽 アニメA
2:30 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 通販 ショップロード
7:00 通販 ショップロード
8:00 教育 題名のない音楽会
8:30 教養 渡辺篤史の建もの探訪
9:00 通販 ショップチャンネル

10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ジャパネットたかたテレビショッピング
11:56 教養 サスとテナ
12:00 娯楽 トクセン！サンデー
12:55 報道 News Access&天気

娯楽
教養
教育
教養

15:00 教養 ウチ、“断捨離”しました！
15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 大改造！劇的ビフォーアフター
18:00 報道 激論！クロスファイア
18:54 教養 二十歳の挑戦

報道
教養

20:54 教育 暦に集う
娯楽
教養

23:00 娯楽 アニメA

番組分類 番組名
12月19日 月 0:00 通販 ショップチャンネル

1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル

23:00 自分流～知の探究者たち～

23:30 サタデーセレクション

13:00 新・鉄道絶景の旅

11:00 子供たちに残したい美しい日本のうた

12:30 徹子の部屋

15:00 魚が食べたい

16:30 そこに山があるから

13:00 女子ゴルフペアマッチ選手権

14:00 京都ぶらり歴史探訪

19:00 BS朝日日曜スクープ

21:00 ザ・プレミアムステージ

4:30 音楽のある風景



12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 月曜ストーリーデラックス

娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
報道
教養

23:54 その他 Aの伝言
12月20日 火 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 火曜ストーリーデラックス
20:54 教育 コドモミライ　あすを創るひらめき
21:00 教養 ウチ、“断捨離”しました！

教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教養

12月21日 水 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 水曜ストーリー

教育
教養
教育
教養

22:00 教養 工藤阿須加が行く　農業始めちゃいました
教養
娯楽

22:54 教養 Welcomeクラシック
教養
娯楽

12月22日 木 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

21:00 女子ゴルフペアマッチ選手権

21:54 私の幸福時間

22:00 極上！ゴルフ場探訪

22:30 サウナを愛でたい

23:00 ラグビーウィークリー

23:24 その他
年末年始は一挙に！たっぷりと！BS朝日で見どころ番
組紹介SP

20:00 京都ぶらり歴史探訪

23:00 ママをたずねて三千里

23:00 Mリーグ

21:54 私の幸福時間

22:30 そこに山があるから

4:30 音楽のある風景

22:00 バナナマン日村が歩く！ウォーキングのひむ太郎

22:30 迷宮グルメ　異郷の駅前食堂

4:30 音楽のある風景

21:54 私の幸福時間



教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 木曜ストーリー

教養
娯楽
教育
教養
教養
娯楽
報道
教養

23:00 娯楽 木曜セレクション
12月23日 金 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 娯楽 おはよう！ももクロChan
5:25 教育 日本のチカラ
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5

娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教育

19:30 娯楽 クレヨンしんちゃん
20:00 娯楽 ワールドプロレスリングリターンズ

教育
教養
娯楽
教養

23:00 娯楽 アニメA
12月24日 土 0:00 娯楽 ベストヒットUSA

0:30 その他 今度ナニ観る！？～BS朝日イベント検索TV～
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:55 報道 Weather Access
6:00 教養 モーニングセレクション
7:00 通販 ショップチャンネル
7:55 教養 名医に聞きたい
8:00 通販 ショップチャンネル
9:00 教養 ザ・トップビジョン
9:30 教養 世界の船旅・飛鳥物語

10:00 通販 レッツ５ショッピング
10:55 報道 News Access&天気

教育
教養

12:00 教養 辰巳琢郎の家物語
教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
教養
娯楽

18:30 極上！ゴルフ場探訪

19:00 ドラえもん

21:54 私の幸福時間

22:00 金曜プレミアム

21:54 私の幸福時間

11:00 子供たちに残したい美しい日本のうた

12:30 徹子の部屋

13:00
高嶋ちさ子 12人のヴァイオリニスト
～観ても、聴いても、美しく、楽しいコンサート～

14:00 さまぁ～ず三村　ほぐされ人モミ村さん

15:00 魚が食べたい

4:30 音楽のある風景

22:00 カーグラフィックTV

22:30 町山智浩のアメリカの今を知るTV

4:30 音楽のある風景

18:00 極上！ゴルフ場探訪

20:00 新・鉄道絶景の旅



15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 草野仁の名医が寄りそう！カラダ若返りTV
16:56 教養 食ノ音色

娯楽
教養

18:00 教育 バトンタッチSDGｓはじめてます
18:55 教養 あなたの駅前物語
19:00 娯楽 人生、歌がある
20:54 教養 Fresh Faces
21:00 娯楽 BS土曜ワイド劇場
22:54 教養 ジモト魂

教育
教養
教養
娯楽

12月25日 日 0:00 通販 ショップチャンネル
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 娯楽 アニメA
2:30 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 通販 ショップロード
7:00 通販 ショップロード
8:00 教育 題名のない音楽会
8:30 教養 渡辺篤史の建もの探訪
9:00 通販 ショップチャンネル

10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ジャパネットたかたテレビショッピング
11:56 教養 サスとテナ
12:00 娯楽 トクセン！サンデー
12:55 報道 News Access&天気

教育
教養

14:30 その他
年末年始は一挙に！たっぷりと！BS朝日で見どころ番
組紹介SP

娯楽
教養

15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 大改造！劇的ビフォーアフター
18:00 報道 激論！クロスファイア
18:54 教養 二十歳の挑戦

報道
教養

20:54 教育 暦に集う
教育
教養

23:00 娯楽 アニメA

番組分類 番組名
1月16日 月 0:00 通販 ショップチャンネル

1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 教養 ミッドナイトセレクションⅡ
3:00 教養 ミッドナイトセレクションⅢ
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5

娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
報道
教養
教養

23:24 月曜セレクション

21:00 女子ゴルフペアマッチ選手権

21:54 私の幸福時間

22:00 極上！ゴルフ場探訪

22:30 サウナを愛でたい

23:00 ラグビーウィークリー

4:30 音楽のある風景

5:00 教養 モーニングセレクション

18:00 娯楽 月曜ストーリーデラックス

21:00
地球クライシス２０２２ ～気候危機　転換への道しるべ～
第5弾 世界で何が起きたのか!?スペシャル

17:00 おかずのシンデレラ

23:00 自分流～知の探究者たち～

23:30 サタデーセレクション

13:00
KUMONファミリースペシャル
童謡こどもの歌コンクールグランプリ大会

15:00 石原良純の推しダム旅

19:00 BS朝日日曜スクープ



娯楽
23:54 その他 Aの伝言

1月17日 火 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 火曜ストーリーデラックス
20:54 教育 コドモミライ　あすを創るひらめき
21:00 教養 ウチ、“断捨離”しました！

教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教養

1月18日 水 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 水曜ストーリー

教養
娯楽
教育
教養

22:00 教養 工藤阿須加が行く　農業始めちゃいました
教養
娯楽

22:54 教養 Welcomeクラシック
報道
教養

1月19日 木 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 木曜ストーリー

23:00 レジェンドドキュメント

4:30 音楽のある風景

23:00 Mリーグ

4:30 音楽のある風景

20:00 魚が食べたい

21:54 私の幸福時間

22:30 そこに山があるから

23:24 月曜セレクション

4:30 音楽のある風景

21:54 私の幸福時間

22:00 バナナマン日村が歩く！ウォーキングのひむ太郎

22:30 迷宮グルメ　異郷の駅前食堂



教養
娯楽

20:54 教育 つながる絵本
娯楽
教養
教育
教養
教養
娯楽
報道
教養

23:00 娯楽 木曜セレクション
1月20日 金 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 娯楽 おはよう！ももクロChan
5:25 教育 日本のチカラ
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5

娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教育

19:30 娯楽 クレヨンしんちゃん
20:00 娯楽 ワールドプロレスリングリターンズ
20:54 教育 つながる絵本

娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養

23:00 娯楽 アニメA
1月21日 土 0:00 娯楽 ベストヒットUSA

0:30 その他 今度ナニ観る！？～BS朝日イベント検索TV～
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 教養 モーニングセレクション
7:00 通販 ショップチャンネル
7:55 教養 名医に聞きたい
8:00 通販 ショップチャンネル
9:00 教養 トップビジョン
9:30 教養 世界の船旅・飛鳥物語

10:00 通販 トクセン！サタデーアネックス
10:55 報道 News Access&天気

教育
教養

12:00 教養 辰巳琢郎の家物語
教育
教養
教養
娯楽
教養
娯楽

15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 草野仁の名医が寄りそう！カラダ若返りTV

教養
娯楽

16:56 教養 食ノ音色
17:00 娯楽 サタデー５
18:00 教育 バトンタッチSDGｓはじめてます
18:55 教養 あなたの駅前物語
19:00 娯楽 人生、歌がある
20:54 教養 Fresh Faces
21:00 娯楽 BS土曜ワイド劇場
22:54 教養 ジモト魂

教育

12:30 徹子の部屋

13:00 新・鉄道絶景の旅

15:00 魚が食べたい

16:30 そこに山があるから

23:00 ゴルフ場探訪

19:00 ドラえもん

21:00
ダイワハウススペシャル
ネイチャー＆ヒューマンスペシャル　シリーズ12

21:54 私の幸福時間

22:00 金曜プレミアム

11:00 子供たちに残したい美しい日本のうた

22:00 カーグラフィックTV

22:30 町山智浩のアメリカの今を知るTV

4:30 音楽のある風景

18:00 フライデーセレクション

18:30 極み！にっぽんの温泉

20:00 新・鉄道絶景の旅

21:00 ネコいぬワイドショー

21:54 私の幸福時間



教養
教養
娯楽

1月22日 日 0:00 通販 ショップチャンネル
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 娯楽 アニメA
2:30 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 通販 ショップロード
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 教育 題名のない音楽会
8:30 教養 渡辺篤史の建もの探訪
9:00 通販 ショップチャンネル

10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ジャパネットたかたテレビショッピング
11:56 教養 サスとテナ
12:00 娯楽 トクセン！サンデー
12:55 報道 News Access&天気

教養
娯楽

15:00 娯楽 ウチ、“断捨離”しました！
15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 大改造！劇的ビフォーアフター
18:00 報道 激論！クロスファイア
18:54 教養 二十歳の挑戦

報道
教養

20:54 教育 暦に集う
娯楽
娯楽

23:00 娯楽 アニメA

番組分類 番組名
2月20日 月 0:00 通販 ショップチャンネル

1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 教養 ミッドナイトセレクション

5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 月曜ストーリーデラックス

娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
報道
教養
教養
娯楽

23:54 その他 Aの伝言
2月21日 火 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート

23:00 ラグビーウィークリー

23:24 月曜セレクション

4:30 音楽のある風景

21:00 女子ゴルフペアマッチ選手権

21:54 私の幸福時間

22:00 極上！ゴルフ場探訪

22:30 サウナを愛でたい

23:30 サタデーセレクション

13:00 京都ぶらり歴史探訪

19:00 BS朝日日曜スクープ

21:00 ザ・プレミアムステージ

2:30 その他 放送休止

23:00 ゴルフ場探訪



14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 火曜ストーリーデラックス
20:54 教育 コドモミライ　あすを創るひらめき
21:00 教養 ウチ、“断捨離”しました！

教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教養

2月22日 水 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 水曜ストーリー

教養
娯楽
教育
教養

22:00 教養 工藤阿須加が行く　農業始めちゃいました
教養
娯楽

22:54 教養 Welcomeクラシック
報道
教養

2月23日 木 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5
18:00 娯楽 木曜ストーリー

教養
娯楽

20:54 教育 つながる絵本
娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養

23:00 娯楽 木曜セレクション
2月24日 金 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 娯楽 おはよう！ももクロChan
5:25 教育 日本のチカラ
5:55 通販 ショップチャンネル

21:54 私の幸福時間

22:00 ネコいぬワイドショー

4:30 音楽のある風景

22:30 そこに山があるから

23:00 レジェンドドキュメント

4:30 音楽のある風景

20:00 新・鉄道絶景の旅

21:00 ネコいぬワイドショー

22:30 迷宮グルメ　異郷の駅前食堂

23:00 Mリーグ

4:30 音楽のある風景

20:00 魚が食べたい

21:54 私の幸福時間

21:54 私の幸福時間

22:00 バナナマン日村が歩く！ウォーキングのひむ太郎



6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 ドラマ5

娯楽
教養
娯楽
教養
娯楽
教育

19:30 娯楽 クレヨンしんちゃん
20:00 娯楽 ワールドプロレスリングリターンズ
20:54 教育 つながる絵本

娯楽
娯楽
教育
教養
娯楽
娯楽

23:00 娯楽 アニメA
2月25日 土 0:00 娯楽 ベストヒットUSA

0:30 その他 今度ナニ観る！？～BS朝日イベント検索TV～
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 教養 モーニングセレクション
7:00 通販 ショップチャンネル
7:55 教養 名医に聞きたい
8:00 通販 ショップチャンネル
9:00 教養 感動の世界遺産
9:30 教養 世界の船旅・飛鳥物語

10:00 通販 レッツ５ショッピング
10:55 報道 News Access&天気

教育
教養

12:00 教養 辰巳琢郎の家物語
教育
教養
娯楽
教養
娯楽
教養

15:00 教養 ジモト魂 Jリーグ開幕スペシャル
15:24 その他 Aタイム

娯楽
報道

17:46 教養 食ノ音色
17:50 教養 世界遺産パラオ
18:00 教育 バトンタッチSDGｓはじめてます
18:55 教養 あなたの駅前物語
19:00 娯楽 人生、歌がある
20:54 教養 Fresh Faces
21:00 娯楽 BS土曜ワイド劇場
22:54 教養 ジモト魂

教育
教養
教養
娯楽

2月26日 日 0:00 通販 ショップチャンネル
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 娯楽 アニメA
2:30 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 通販 ショップロード
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 教育 題名のない音楽会
8:30 教養 渡辺篤史の建もの探訪
9:00 通販 ショップチャンネル

10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ジャパネットたかたテレビショッピング
11:56 その他 Aタイム
12:00 娯楽 トクセン！サンデー

23:30 本屋さんに住みたい。

12:30 徹子の部屋

13:00 女子ゴルフペアマッチ選手権

14:00 高見沢俊彦の美味しい音楽 美しいメシ

15:28
侍ジャパンシリーズ　日本vsソフトバンク
（リレー）

23:00 自分流～知の探究者たち～

19:00 ドラえもん

21:00 金曜プレミアム

21:54 私の幸福時間

22:00 金曜プレミアム

11:00 子供たちに残したい美しい日本のうた

18:00 飯ドキュメント

18:30 極上！ゴルフ場探訪



12:55 報道 News Access&天気
13:00 教養 草野仁の名医が寄りそう！カラダ若返りTV

教養
報道
娯楽
教養
娯楽
報道

15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 大改造！劇的ビフォーアフター
18:00 報道 激論！クロスファイア
18:54 教養 二十歳の挑戦

報道
教養

20:54 教育 暦に集う
娯楽
娯楽

23:00 娯楽 アニメA

番組分類 番組名
3月20日 月 0:00 通販 ショップチャンネル

1:00 娯楽 トーキョーギタージャンボリー
3:00 教養 ミッドナイトセレクションⅢ
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 月曜ストーリーデラックス

教育
教養

22:00 娯楽 遺留捜査
報道
教養
娯楽
教養

23:54 その他 Aの伝言
3月21日 火 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場

娯楽
報道

17:00 娯楽 トーキョーギタージャンボリー
19:00 娯楽 火曜ストーリーデラックス
20:54 教育 コドモミライ　あすを創るひらめき
21:00 娯楽 黒革の手帖

教育
教養

22:00 娯楽 遺留捜査
娯楽
教養

3月22日 水 0:00 通販 ショップチャンネル
2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

4:30 音楽のある風景

13:55
スーパーベースボール2023　オープン戦　日本ハム×ソ
フトバンク

21:54 私の幸福時間

23:00 Mリーグ

4:30 音楽のある風景

21:00 ザ・プレミアムステージ

4:30 音楽のある風景

21:54 私の幸福時間

23:00 ラグビーウィークリー

23:24 長州力の街ブラ人生相談

13:30 全国小学生ラグビー決勝大会　ヒーローズカップ

14:00 飯ドキュメント

14:30 HEIWA・PGMチャリティゴルフ

19:00 BS朝日日曜スクープ



10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 水曜ストーリー
20:00 娯楽 黒革の手帖

教育
教養

22:00 娯楽 遺留捜査
22:54 教養 Welcomeクラシック

娯楽
報道

23:54 その他 Aタイム
3月23日 木 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 娯楽 木曜ストーリー
20:00 娯楽 黒革の手帖
20:54 教育 つながる絵本
21:00 娯楽 黒革の手帖

教育
教養

22:00 娯楽 遺留捜査
娯楽
教養

23:54 その他 Aタイム
3月24日 金 0:00 通販 ショップチャンネル

2:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング

教養
通販

5:00 娯楽 おはよう！ももクロChan
5:25 教育 日本のチカラ
5:55 通販 ショップチャンネル
6:55 報道 Weather Access
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 通販 モーニングショップ
8:30 娯楽 韓流モーニング

10:00 通販 ショップチャンネル
10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ショップチャンネル
12:00 娯楽 昼の特選ドラマ劇場
13:55 通販 ショップストリート
14:54 娯楽 ドラマ３
15:56 通販 ショップパーク
16:54 報道 News Access&天気
16:57 その他 Aタイム

娯楽
教育

17:30 娯楽 クレヨンしんちゃん
18:00 通販 レッツ５！ショッピング
18:30 通販 レッツ５！ショッピング
19:00 娯楽 西村京太郎トラベルミステリー
20:54 教育 つながる絵本
21:00 娯楽 金曜プレミアム

教育
教養

23:00 娯楽 アニメA
3月25日 土 0:00 娯楽 ベストヒットUSA

0:30 娯楽 今度ナニ観る！？BS朝日イベント検索TV
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
3:30 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
4:30 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access

4:30 音楽のある風景

17:00 ドラえもん

22:54 私の幸福時間

21:54 私の幸福時間

23:00 リードジャパンカップ

4:30 音楽のある風景

21:54 私の幸福時間

23:00 ネコいぬワイドショー



6:00 教養 モーニングセレクション
7:00 通販 ショップチャンネル
7:55 その他 Ａタイム
8:00 通販 ショップチャンネル
9:00 教養 ザ・トップビジョン
9:30 教養 世界の船旅・飛鳥物語

10:00 通販 レッツ５！ショッピング
10:30 通販 レッツ５！ショッピング
10:55 報道 News Access&天気

教育
教養

11:55 教養 特選！！グーチューバー
12:00 教養 辰巳琢郎の家物語

教育
教養
娯楽
教養
教育
教養
娯楽
教養

15:54 報道 News Access&天気
娯楽
教養

16:56 教養 食ノ音色
17:00 通販 レッツ５！ショッピング
18:00 教育 バトンタッチSDGｓはじめてます
18:55 教養 あなたの駅前物語
19:00 娯楽 人生、歌がある
20:54 教養 Fresh Faces
21:00 娯楽 春夏秋冬コンサート
22:54 教養 ジモト魂

教育
教養
教養
娯楽

3月26日 日 0:00 通販 ショップチャンネル
1:00 教養 ミッドナイトセレクション
2:00 娯楽 アニメA
2:30 教養 ミッドナイトセレクション
3:00 教養 ミッドナイトセレクション
4:00 教養 アーリーモーニング
5:00 教養 モーニングセレクション
5:55 報道 Weather Access
6:00 通販 ショップロード
7:00 通販 ショップチャンネル
8:00 教育 題名のない音楽会
8:30 教養 渡辺篤史の建もの探訪
9:00 通販 ショップチャンネル

10:55 報道 News Access&天気
11:00 通販 ジャパネットたかたテレビショッピング
11:56 その他 Ａタイム
12:00 娯楽 トクセン！サンデー
12:55 報道 News Access&天気

娯楽
報道
教育
教養

14:00 教養 ウチ、断捨離しました
通販
娯楽

15:54 報道 News Access&天気
16:00 教養 大改造！劇的ビフォーアフターSP
18:00 報道 激論！クロスファイア
18:54 教養 二十歳の挑戦

報道
教養

20:54 教育 暦に集う
教育
教養

23:00 娯楽 アニメA
※番組名は一部省略して記載しています

21:00 地球クライシス2022

23:30 サタデーセレクション

13:00 SMBCカップ全国小学生タグラグビー大会

13:30
「医TVスペシャル」地域医療を持続可能なものとするた
めに

15:00 ロッピング通販

19:00 BS朝日日曜スクープ

13:00 女子ゴルフペアマッチ選手権

14:00 京都ぶらり歴史探訪

15:00 ネコいぬワイドショー

16:00 迷宮グルメ異郷の駅前食堂

23:00 自分流～知の探究者たち～

11:00 子供たちに残したい美しい日本のうた

12:30 徹子の部屋


